

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 15 de Enero de 2024 | 12:50

RUC: 1060001070001 | Entidad: Universidad Técnica del Norte | Usuario: jlhinojosan | [Cerrar Sesión]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2024
Valor Asignado: \$ 1030418.38

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 56

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.84.00.000.002.000.1001.530404.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 18,473.26

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
1	841600313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuanría	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO DEL CONTROL MÁSTER, CONTROL ROOM, DIRECCIÓN DE CÁMARAS, SALAS DE PRODUCCIÓN DE AUDIO Y ESTUDIOS DE LA RADIO Y TELEVISIÓN UNIVERSITARIA Y UNIDADES DE AIRE ACONDICIONADO DEL CONTROL ROOM Y CONTROL MÁSTER	1	Unidad	2,330.54	2,330.54 C2
2	841600313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO DEL CONTROL MÁSTER, CONTROL ROOM, DIRECCIÓN DE CÁMARAS, SALAS DE PRODUCCIÓN DE AUDIO Y ESTUDIOS DE LA RADIO Y TELEVISIÓN UNIVERSITARIA	3	Unidad	3,155.93	9,467.79 C2

TOTAL

\$11,798.3300

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.84.00.000.002.000.1001.530249.000000.003.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 71,440.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
3	962200561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	LOGÍSTICA PARA EVENTOS UTN 2023	1	Unidad	70,000.00	70,000.00 C1

TOTAL

\$70,000.0000

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.84.00.000.002.000.1001.530204.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 107,764.80

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
4	836100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MATERIAL PARA	1	Unidad	61,760.25	61,760.25 C2

5	322100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DIFUSIÓN DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES A TRAVÉS DE SOPORTES DE COMUNICACIÓN IMPRESOS DE BRANDEO CORPORATIVO ROTULACIÓN Y SEÑALÉTICA CORPORATIVA DE LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DEL NORTE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN EN LASER Y ENCOLADO DE LIBROS DE PUBLICACIONES CIENTÍFICAS DE LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DEL NORTE	1	Unidad	5,899.20	5,899.20	C2
TOTAL												\$67,659.4500		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.82.00.000.004.000.1001.530203.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 2,620.80

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período		
6	481600117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	504 M3 DE OXIGENO GAS MEDICINAL	1	Unidad	2,620.00	2,620.00	C1
TOTAL												\$2,620.0000		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.82.00.000.002.000.1001.530204.000000.003.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 143,092.35

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período		
7	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS BIBLIOGRÁFICA ESPECIALIZADA EN CIENCIA TECNOLOGÍA Y MEDICINA	1	Unidad	31,164.00	31,164.00	C2
8	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS ESPECIALIZADA EN CIENCIAS APLICADAS	1	Unidad	38,520.00	38,520.00	C2
9	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS SCIENCE DIRECT	1	Unidad	50,554.35	50,554.35	C2
10	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS SCOPUS	1	Unidad	17,894.00	17,894.00	C2
TOTAL												\$138,132.3500		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.82.00.000.002.000.1001.530204.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 37,741.61

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período		
11	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS DE INFORMACIÓN JURÍDICA	1	Unidad	5,160.00	5,160.00	C3
12	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SUSCRIPCIÓN A HERRAMIENTA DE INTERCAMBIO BIBLIOGRÁFICO	1	Unidad	1,480.00	1,480.00	C2
13	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SUSCRIPCIÓN A LA BASE DE DATOS WEB OF SCIENCE JCR	1	Unidad	30,800.74	30,800.74	C2
14	323000013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SUSCRIPCIÓN A REVISTAS VISTAZO Y AMÉRICA ECONOMÍA	1	Unidad	227.04	227.04	C2
TOTAL												\$37,667.7800		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.840104.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 44,867.44

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
15	452300051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS BIOMÉTRICOS DE RECONOCIMIENTO FACIAL	20	Unidad	920.00	18,400.00 C1
TOTAL											\$18,400.0000		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.570201.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 167,402.28

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
16	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACIÓN DE LAS PÓLIZAS DE SEGUROS DE VEHÍCULOS Y MAQUINARIA DE LA UTN	1	Unidad	42,000.89	42,000.89 C1
17	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURO DE MUERTE E INVALIDEZ PARCIAL O TOTAL PARA TRABAJADORES BAJO EL RÉGIMEN DE CODIGO DEL TRABAJO DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE	1	Unidad	5,472.00	5,472.00 C3
18	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACIÓN DE UNA POLIZA DE SEGURO DE FIDELIDAD COLECTIVO	1	Unidad	20,000.00	20,000.00 C1
TOTAL											\$67,472.8900		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530802.000000.003.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 35,336.11

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
19	2931000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOTAS DE CAUCHO COLOR AMARILLAS CON PUNTERA PROTECTORA DE COMPOSITE	42	Unidad	21.33	895.86 C2
20	2931000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOTAS TÁCTICAS	50	Unidad	78.67	3,933.50 C2
21	2823200115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISA EN ALGODON-POLIESTER	100	Unidad	16.35	1,635.00 C2
22	2822500110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA EN PIQUET,CUELLO POLO	225	Unidad	8.85	1,991.25 C2
23	2822500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA EN PIQUET,CUELLO POLO MANGA LARGA Y 180 G DEL MATERIAL	222	Unidad	12.45	2,763.90 C2
24	282310116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA CON REPELENCIA AL AGUA CON FORRO DESMONTABLE	117	Unidad	44.65	5,224.05 C2
25	4813009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GAFAS INDUSTRIALES LENTES POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA DE VISIÓN PANORÁMICA PROTECCION 99 POR CIENTO RAYOS UV BAJO NORMAS ANSI Z87.1 2003 MONTURA ERGONÓMICA DE PLÁSTICO	40	Unidad	7.40	296.00 C2
26	4813009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GAFAS LENTE OSCURO DIURNO DE CONTORNO SUAVE Y TOTALMENTE AJUSTABLE POSEEN	100	Unidad	7.40	740.00 C2



27	385300014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	EXCELENTE PROTECCIÓN CONTRA IMPACTOS LATERALES CUENTA CON UN EXCLUSIVO RECUBRIMIENTO QUE BRINDA PROTECCIÓN ANTIEMPAÑAMIENTNO RAYADURAS ESTÁTICA Y ATAQUE QUÍMICO PUENTE NASAL SUAVE DE TAMAÑO UNIVERSAL LENTE FABR	GORRA	234 Unidad	3.50	819.00 C2
28	319230112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	GUANTES DE 13 PULGADAS COMPUESTO DE NITRILO AGARRE Y PROTECCIÓN CONTRA ABRASIÓN Y PESADAS ALTOS NIVELES DE FLEXIBILIDAD, CONFORT Y DESTREZA CUMPLE NORMAS EN 3883101 EN 374 ANSI APTO PARA ACTIVIDADES DE LIMPIEZA		220 Unidad	3.30	726.00 C2
29	2822900111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	GUANTE TEXTIL CON RECUBIERTO DE NITRILO BAJO NORMA EN 388-2003 Y CON CERTIFICADO DE DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD EC		100 Unidad	4.67	467.00 C2
30	032100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	GUANTE TEXTIL, RECUBIERTO DE LÁTEX BAJO NORMA EN420		100 Unidad	5.80	580.00 C2
31	282313051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON DE GABARDINA DOS BOLSILLOS DELANTERO Y RELOJERO		62 Unidad	16.09	997.58 C2
32	282210021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON PARA UNIFORME ESCOLAR DE TELA INDIGO - JEAN		318 Unidad	12.95	4,118.10 C2
33	2822113111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON TACTICO DE HOMBRE		38 Unidad	26.66	1,013.08 C2
34	481600921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	RESPIRADOR DESCARTABLE KN95 PROTECCIÓN RESPIRATORIA CONTRA CONTAMINANTES GASES OLORES POLVO POLEN HUMO PM2 CUMPLE CON LAS NORMAS EN149 2001 A1 2009 Y GB 2626 2006 BANDAS ELÁSTICAS INDEFORMABLES. AJUSTE NASAL SILICONIZADO TRANSPIRABLE. REMACHE DE LOS ELÁSTICOS SIN GRAPAS BORDES DE LA		400 Unidad	0.75	300.00 C2
35	881210129	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE BORDADO DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS		459 Unidad	1.00	459.00 C2
36	293300028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO DE HOMBRE DE CUERO CON CORDONES		20 Unidad	39.25	785.00 C2



37	295100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO TIPO TREKING	88 Unidad	84.77	7,459.76	C2
----	-----------	------	-------	----	-----------------	-------------	----	----------------------	---------------------	-----------	-------	----------	----

TOTAL

\$35,204.0800

Partida Presupuestaria:**2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530802.000000.001.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 1,823.26**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	
38	2822900111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE MANEJO O EXAMINACIÓN EN NITRILO COLOR AZUL O CELESTE BAJO NORMA EN420 EN CAJAS DE 100 MASCARILLA QUIRÚRGICA TRES CAPAS A BASE DE CELULOSA NO ESTÉRIL, DESCARTABLE, HIPO ALERGÉNICA Y CON NIVEL DE EFICACIA DE FILTRACIÓN	100 Unidad	15.47	1,547.00	C2
39	3529010976	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BACTERIANA EFB TIPO 1 AL 95 POR DE BACTERIAS CUBRE LA BOCA NARIZ Y MENTÓN LAS CAPAS INTERNAS Y EXTERNAS SON DE POLIPROPILENO Y CON UNA PIEZA NASAL DE PLÁSTICO	75 Unidad	2.05	153.75	C2

TOTAL

\$1,700.7500

Partida Presupuestaria:**2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530702.000000.001.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 239,694.06**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	
40	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE DOMINIO UTN	1 Unidad	200.00	200.00	C1
41	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DE HERRAMIENTAS MICROSOFT PARA EL APOYO ACADÉMICO EN LA UTN	1 Unidad	61,998.59	61,998.59	C3
42	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATACIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN DEL SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE LICENCIAS AURAQUANTIC PARA LA UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE	1 Unidad	26,000.00	26,000.00	C1
43	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DE SOPORTE Y CAPACITACIÓN DE LA HERRAMIENTA DE ANÁLISIS DE DATOS POWER BI PARA LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DEL NORTE	1 Unidad	10,501.41	10,501.41	C1
44	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DE LICENCIAS FORTINET	1 Unidad	110,000.00	110,000.00	C1
45	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LICENCIAS DEL SOFTWARE ARCGIS, PARA LOS LABORATORIOS DE LA UTN	1 Unidad	8,000.00	8,000.00	C1
46	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UNA HERRAMIENTA PARA LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN DE LOS DATOS INFORMÁTICOS DE	1 Unidad	14,300.00	14,300.00	C1

LA UNIVERSIDAD
TÉCNICA DEL NORTE.**TOTAL****\$231,000.0000****Partida Presupuestaria:****2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530601.000000.001.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 20,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
47	822110011	Consultoria Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA A LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE DEL EJERCICIO FISCAL 2021 EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LA LOES	1	Unidad	20,000.00	20,000.00 C1

TOTAL**\$20,000.0000****Partida Presupuestaria:****2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530405.000000.003.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 9,971.75**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
48	873400031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	RENOVACIÓN DEL SISTEMA DE RASTREO DE LOS VEHÍCULOS Y MAQUINARIA	1	Unidad	8,000.00	8,000.00 C2

TOTAL**\$8,000.0000****Partida Presupuestaria:****2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530404.000000.003.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 15,314.92**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
49	841400013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE FRECUENCIA PARA 20 RADIOS DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE	12	Unidad	240.00	2,880.00 C1
50	841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS DE INGRESO VEHICULAR DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE	1	Unidad	2,400.00	2,400.00 C2
51	841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	VIGENCIA TECNOLÓGICA RELOJES BIOMÉTRICOS	60	Unidad	110.00	6,600.00 C1

TOTAL**\$11,880.0000****Partida Presupuestaria:****2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530255.000000.001.0000.0000 Valor****Codificado: \$ 6,300.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
52	333400011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE DIÉSEL PARA LA UTN	3200	Galón (US)	1.56	5,000.00 C2
53	333100013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE GASOLINA EXTRA PARA LA UTN	450	Galón (US)	2.14	964.26 C2
54	333100015	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE GASOLINA SUPER PARA LA UTN	90	Galón (US)	3.69	332.49 C2

TOTAL**\$6,296.7497**

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530204.000000.003.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 3,586.80

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	
55	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN DE UN AÑO DE CONSULTA DE DATOS JURÍDICOS EN LINEA	20	Unidad	179.30	3,586.00 C2
TOTAL											\$3,586.0000		

Partida Presupuestaria:
2024.169.9999.0000.01.00.000.001.000.1001.530105.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 425,999.15

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	
56	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CONTRATAR EL SERVICIO DE ACCESO A LA RED AVANZADA DE INVESTIGACIÓN Y ACADEMIA PARA LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DEL NORTE Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO A LA GRANJA LA PRADERA.	1	Unidad	299,000.00	299,000.00 C3
TOTAL											\$299,000.0000		
Total:												\$1,030,418.3797	

Fin Pag.1/1

[← Regresar](#) [→ Continuar](#)

